
UCHWAŁA NR LIV/604/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane w Przedszkolu Publicznym „Promyk Słońca” prowadzonym przez 
Gminę Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379), art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 176, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705, z 2010 r., Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 
827, 1191, 1256, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290 ),  Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone w Przedszkolu Publicznym „Promyk Słońca” prowadzonym przez Gminę Dziwnów 
w zakresie nauczania, wychowania i opieki na zasadach określonych w statucie Przedszkola, są zapewniane 
bezpłatnie w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, 
w szczególności w zakresie: 

1) realizowania zadań opiekuńczo-wychowawczo-dydaktycznych dostosowanych do wieku, potrzeb i możliwości 
dziecka: 

a) profesjonalnej opieki pedagogicznej z elementami integracji, 

b) adaptacji dzieci w środowisku przedszkolnym, 

c) wspierania zdolności twórczych dzieci, 

d) zajęć rozwijających uzdolnienia plastyczne, muzyczne, taneczne i teatralne, wspierania indywidualnych 
zainteresowań, 

e) przygotowywania dzieci do udziału w przedszkolnych i środowiskowych konkursach, imprezach 
artystycznych i okolicznościowych,

2) organizacji zajęć sportowych i imprez okolicznościowych z udziałem rodziców i przedstawicieli środowiska 
lokalnego; 

3) realizacji autorskich programów własnych przedszkoli oraz innowacji pedagogicznych; 

4) prowadzenia zajęć relaksacyjno-wyciszających.

§ 2. Za korzystanie z nauczania, wychowania i opieki w wymiarze przekraczającym bezpłatne świadczenie tych 
usług przez Przedszkole, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę za każdą godzinę realizowaną z dzieckiem 
w wysokości 1 zł. (jeden złoty). 

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ustalana jest, jako iloczyn stawki godzinowej wskazanej 
w § 2 i sumy godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas, wskazany w § 1 w miesiącu, za który pobierana 
jest opłata. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Tracą moc: Uchwała Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia prowadzone w Przedszkolu Publicznym „Promyk Słońca” prowadzonym przez 
Gminę Dziwnów i Uchwała Nr XVI/240/11 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 14 października 2011 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia prowadzone w Przedszkolu Publicznym „Promyk Słońca” prowadzonym przez Gminę 
Dziwnów. 

Id: 8C776504-92B2-45AB-B07B-97DDB87A1364. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 8C776504-92B2-45AB-B07B-97DDB87A1364. Podpisany Strona 2




